
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 03:07:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2018 09:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A
NECESSIDADE, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS DESTINADOS
A MERENDA ESCOLAR E AO REFEITÓRIO MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A
NECESSIDADE, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS DESTINADOS
A MERENDA ESCOLAR E AO REFEITÓRIO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8586582956b47bd7602853ea01ab65a6.pdf

